PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.05.2017                                                                                                      № 386
   О проведении публичных слушаний о внесении изменений в Генеральный план города Муром
В целях выявления и учета мнения и интересов населения округа Муром по вопросам, касающимся внесения изменений в Генеральный план города Мурома, руководствуясь ст.ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести по инициативе Главы округа Муром публичные слушания по вопросу внесения изменений в Генеральный план города Мурома.
2. Назначить обсуждение предложений о внесении изменений в Генеральный план города Мурома на публичных слушаниях:

- 02.06.2017 года в 9.00 часов по адресу: г. Муром, пл.1100-летия                       г. Мурома, д.1, актовый зал.
3. Возложить на Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром, функции уполномоченного органа по проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план города Мурома.
4. Установить, что предложения и замечания по вопросу внесения изменений в Генеральный план города Мурома в письменном виде все желающие и заинтересованные лица могут направлять в Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром по адресу:             г. Муром, пл.1100-летия г. Мурома, д.1, кабинет № 327, телефон 8(49234)32705.

5.  Определить предельный срок, в течение которого  в период проведения публичных слушаний принимаются предложения и замечания по вопросу внесения изменений в Генеральный план города Мурома – 01.06.2017 года до 17.00 час.
6. Поручить Управлению архитектуры и градостроительства администрации округа Муром:

-  организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта внесения изменений в Генеральный план города Мурома;

- выступления на собраниях жителей в целях доведения до населения информации о содержании проекта внесения изменений в Генеральный план города Муром.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	И.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	И.М. Андреева

	Согласовано:

	Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

  Файл сдан:

   Ведущий специалист отдела делопроизводства

   МКУ округа Муром «Организационное управление»

     Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, правовое управление, редакция газеты «Муромский край», ИКО, 2 экз. -  УАиГ.